
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

PORTARIA N° 1872, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015. 
 

 

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no 

Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve: 

 

    Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de responsáveis pela 

Conformidade Contábil do Campus Brasília, conforme a seguir:   

 

 NOME ENCARGO SIAPE CPF 

Sidnei Garcia dos Santos Titular 2225651 006.661.866-50 

Thaís de Andrade Santos Substituta 2148104 017.472.571-09 

 

 

    Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

Original Assinado 

GUSTAVO FILICE DE BARROS 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 08.09.2015 

 


